
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Calcolo dell'Irpef
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Reddito complessivo al netto della cedolare
secca

Reddito imponibile

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 218 69.773 -505.318 -7,24 10.237 2.795 0,27
II ventile 2.102 69.761 95.589 1,37 47.578 55.658 1,17
III ventile 4.094 69.787 252.807 3,62 59.585 149.457 2,51
IV ventile 5.886 69.788 404.715 5,80 68.399 274.634 4,02
V ventile 7.471 69.793 542.741 7,78 69.160 394.894 5,71
VI ventile 8.947 69.794 663.193 9,50 69.488 502.817 7,24
VII ventile 10.375 69.792 778.341 11,15 69.565 605.607 8,71
VIII ventile 11.794 69.794 892.437 12,79 69.637 709.073 10,18
IX ventile 13.202 69.794 1.007.453 14,43 69.669 812.802 11,67
X ventile 14.609 69.794 1.118.767 16,03 69.689 912.546 13,09
XI ventile 16.155 69.795 1.238.556 17,75 69.731 1.018.284 14,60
XII ventile 17.952 69.793 1.377.402 19,74 69.744 1.137.030 16,30
XIII ventile 20.016 69.794 1.534.150 21,98 69.759 1.272.855 18,25
XIV ventile 22.447 69.794 1.714.793 24,57 69.757 1.424.869 20,43
XV ventile 25.516 69.793 1.933.570 27,70 69.755 1.611.186 23,10
XVI ventile 29.491 69.794 2.215.087 31,74 69.768 1.853.912 26,57
XVII ventile 35.248 69.794 2.602.108 37,28 69.774 2.187.943 31,36
XVIII ventile 44.855 69.794 3.201.654 45,87 69.773 2.713.132 38,89
XIX ventile 66.419 69.794 4.340.534 62,19 69.777 3.721.157 53,33
XX ventile *** 69.794 10.811.740 154,91 69.782 9.875.791 141,52
TOTALE  1.395.809 36.220.319 25,95 1.300.627 31.236.444 24,02
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Calcolo dell'Irpef
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Imposta lorda Totale detrazioni Imposta netta

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 9.701 679 0,07 55.702 66.310 1,19 4.069 235 0,06
II ventile 47.563 12.803 0,27 52.623 62.145 1,18 14.441 3.235 0,22
III ventile 59.553 34.386 0,58 60.700 77.224 1,27 14.654 6.722 0,46
IV ventile 68.398 63.189 0,92 63.537 85.437 1,34 25.710 14.057 0,55
V ventile 69.158 90.902 1,31 64.493 87.413 1,36 35.541 27.151 0,76
VI ventile 69.484 115.853 1,67 65.127 89.500 1,37 48.050 42.328 0,88
VII ventile 69.563 139.855 2,01 65.493 91.112 1,39 54.150 60.441 1,12
VIII ventile 69.637 164.358 2,36 65.837 91.554 1,39 59.014 81.035 1,37
IX ventile 69.669 189.167 2,72 65.990 91.662 1,39 61.946 103.475 1,67
X ventile 69.689 213.281 3,06 66.151 91.867 1,39 64.138 125.925 1,96
XI ventile 69.731 239.622 3,44 66.243 91.714 1,38 65.495 151.355 2,31
XII ventile 69.743 270.534 3,88 66.401 90.882 1,37 67.022 182.113 2,72
XIII ventile 69.759 307.682 4,41 66.486 89.712 1,35 67.919 219.820 3,24
XIV ventile 69.757 351.518 5,04 66.540 87.921 1,32 68.620 264.999 3,86
XV ventile 69.755 406.952 5,83 66.620 85.678 1,29 68.968 322.566 4,68
XVI ventile 69.768 481.419 6,90 66.684 82.015 1,23 69.271 400.271 5,78
XVII ventile 69.774 592.160 8,49 66.282 77.943 1,18 69.428 514.978 7,42
XVIII ventile 69.773 786.045 11,27 65.918 73.296 1,11 69.544 713.381 10,26
XIX ventile 69.777 1.182.732 16,95 64.637 67.771 1,05 69.673 1.115.314 16,01
XX ventile 69.782 3.800.782 54,47 63.567 83.579 1,31 69.760 3.717.294 53,29
TOTALE 1.300.034 9.443.920 7,26 1.285.031 1.664.736 1,30 1.067.413 8.066.696 7,56
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